MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER.

PART,APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF,

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APCRT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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2023

2022

68,310, 880.62
45,901,824.27
0.00

0.00
21,156,361.42
180,118,07
1,072,576.86
0.00

0.00

31,032, 607.21
31,032, 607.21
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

99,343,487.83

40,425,997.10
19,932,302.00

8,211,578.37
12,282,116.73

9,297,654.53
0.00
0.00
0.00
9,297,654.53
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

293,534,504.99
133,177,852.74
0.00

0.00
151,180,072.09
1,110,098.24
B8,066,481.92
0.00

0,00

323,077,399.10
323,077,399.10
0.00

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

616,611,904.09

295,463,019.28
123,837,595.92
72,080,270.57
99,545,152.79

46,229,902.34
0.00
0.00
0.00
46,229,902.34
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21,790,441.63
0.00
0.00
21,790,441.63



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0 0
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0 0
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0 0
COSTC POR COBERTURAS 0
APOYCS FINANCIEROS 0

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIORES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA 11,899,743.26 70,228,809.72
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 11,899,743.26 70,228,809.72

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 61,623,394.89 433,712,172.97

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ¢ttt uuuetttuanesennesesennnsessnsanseanesaeenensssasnsas é ‘““Hgg,a;?,aﬂz.aq 182,899,731.12
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